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با حکم مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا، مهدی رادمنش به عنوان قائم 
مقام مدیرعامل در توسعه محصول گروه سایپا منصوب شد. 

علی شیخ زاده، مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در مراسم معارفه قائم 
مقام مدیرعامل در توسعه محصول،  با بیان اینکه مهدی رادمنش در حوزه های 
ایران خودرو  و  تحقیق و توسعه و مهندسی در دو گروه خودروسازی سایپا 
عملکرد خوبی داشته و در این حوزه ها متخصص است،  گفت: توسعه محصول 
در هر شرکت تولیدی یکی از کلیدی ترین موضوعات است که این حوزه باید 

به صورت جدی تری پیگیری شود.
شیخ زاده با بیان اینکه در تمام حوزه های تولیدی اعم از سواری و تجاری، 
باید ایجاد تمرکز در استراتژی در دستور کار قرار گیرد، گفت: با تشکیل کمیته 

عالی، استراتژی محصول با مرکزیت سایپا و با حضور سایر شرکت های تولید 
کننده و تامین کننده خیلی سریع باید انجام شود و پروژه های در دست اقدام 
مجدد مورد ارزیابی قرار گیرد و آن دسته از پروژه هایی که مورد تایید کمیته 
عالی هستند با تعیین بودجه، اقدامات اجرایی آنها انجام شود و مابقی پروژه ها 
که نیاز به بررسی بیشتر دارند دوباره بررسی و تعیین تکلیف شوند و با اولویت 

بندی زمانی اقدامات اجرایی آنها شروع شود.
به  نیاز  حاضر  حال  در  کرد:  تاکید  سایپا  خودروسازی  گروه  مدیرعامل 
همگرایی بیشتر در توسعه محصول داریم و لذا با محوریت سایپا، استراتژی ها 
تعریف و شرکت ها در اجرای پروژه ها جهت پیشبرد استراتژی تعریف شده 

اقدام خواهند کرد.

قائم مقام مدیرعامل در توسعه محصول گروه سایپا منصوب شد 

جزئیات اعلام لیست خودروهای وارداتی ممنوع
سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد مطابق مصوبات هیئت 
از ۲۵۰۰  با حجم موتور بیش  واردات خودروهای سواری  وزیران، 
موتور ۲۵۰۰  با حجم  است. خودروهای  ممنوع  سی سی همچنان 

سی سی و کمتر، مجاز به ثبت سفارش هستند.

غول خودروهای برقی برنده خواهد شد 
خودروی  تولیدکننده  برترین  بی وای دی،  خودروسازی  شرکت 
الکتریکی چین، قرار است با انتشار اطلاعات فروش خودرو در ماه نوامبر 
سهم بیشتری از بازار را نشان دهد و در مسیر فراتر از هدف سالانه خود 

قرار گیرد و از فورد و هوندا در فروش جهانی پیشی بگیرد. 
است،  بوده  زیادی  توسعه  حال  در  جاری  سال  در  بی وای دی 
ظرفیت رو به رشدی داشته است و استخدام گسترده ای را برای درآمد 
توربوشارژ انجام داده است، که در سه ماهه سوم از تسلا پیشی گرفت.

بی وای دی اکنون با کمک فروش قوی در چین که در ماه های 
اخیر ادامه یافت، در مسیر رسیدن به هدف فروش سالانه چهار میلیون 
دستگاه خودرو قرار دارد که بیشتر از فروش جهانی هوندا ژاپن و فورد 

در سال ۲۰۲۴ است.
غول خودروهای الکتریکی چینی ۳.۸ میلیون دستگاه خودرو در 
۱۱ ماه اول امسال تحویل داده است که ۵۰۶ هزار و ۸۰۴ دستگاه در 
ماه نوامبر فروخته شده است. فروش قوی آن، متاثر از مدل های رقابتی 
با جدیدترین فناوری پلاگین هیبریدی است، که نشان می دهد که این 
شرکت با انتشار داده های فروش خودرو در ماه نوامبر در سراسر صنعت، 

سهم بیشتری از بازار را به این شرکت اضافه کرده است.
بر اساس داده های خرده فروشی انجمن خودروهای مسافری چین، 
سهم این خودروساز تا اکتبر، از بازار خودروی چین که بیش از ۹۰ 
درصد از کل فروش آن را تشکیل می دهد، به ۱۶.۲ درصد رسید که 
نسبت به ۱۲.۵ درصد در سال ۲۰۲۳ افزایش یافت. اگر شتاب فروش 
را در ۱۲  از ۶ میلیون دستگاه  یابد، بی وای دی می تواند بیش  ادامه 
ماه آینده بفروشد که آن را با گروه های خودروساز پیشرو جهان مانند 

جنرال موتورز  و استلانتیس برابری می کند.
تحلیلگران در یادداشت اخیر پس از جلسه با مدیریت خودروساز 
اعلام کردند که این شرکت چینی قصد دارد در سال ۲۰۲۵ پنج تا ۶ 

میلیون خودرو تحویل دهد.
در  این خودروساز  که  گفت  نوامبر  ماه  در  اجرایی  مدیر  یک 
ماه اگوست تا اکتبر، نزدیک به ۲۰۰ هزار دستگاه به ظرفیت تولید 
اضافه کرد و ۲۰۰ هزار کارگر را برای خودروسازی و ساخت قطعات 
استخدام کرد. تعداد کل کارکنان بی وای دی تا سپتامبر نزدیک به 
پایان سال ۲۰۲۳ حدود ۷۰۳ هزار و  نفر بود که در  یک میلیون 

۵۰۰ نفر بود.
از  نشانه  در جدیدترین  موتورز  جنرال  که  کرد  گزارش  رویترز 
تشدید مشکلات خودروسازان خارجی در چین، هفته گذشته گفت 
که به دلیل بازسازی و کاهش ارزش سرمایه گذاری مشترک خود که 
متحمل ضرر و کاهش فروش شده است، بیش از ۵ میلیارد دلار هزینه 

برای عملیات خود در چین نیاز دارد.

اخبار
نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات خودرودرو ضمن بیان چالش هایی که 
صنعت قطعه سازی کشور که تولید و ایفای تعهدات را دچار چالش کرده به نامه این 
انجمن خطاب به رئیس جمهور و برداشتن گام های رو به جلو در این زمینه اشاره 
کرده و گفت: اما هنوز اقدامات برای برداشتن بار سنگین از روی دوش مجموعه 

صنعت خودروسازی )خودروسازی و قطعه سازی( کافی نیست. 
چندی پیش انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو در نامه ای 
ناکارآمدی  و  حاکمیتی  نادرست  از سیاست های  انتقاد  رئیس جمهور ضمن  به 
خودروسازان که گاها پای قطعه سازان نوشته می شود، به  بی مهری که خودروسازان 
نسبت به صنعت قطعه سازی طی سال ها داشته و حقوق حقه این بخش از صنعت 
را مورد اجحاف قرار داده و صنعت را به معرض نابودی کشانده است، اشاره کرده و 

خواستار اصلاح سیاست های کلان صنعت خودرو شده است.
در این نامه که به امضای ۱۱۰ قطعه ساز رسیده، قطعه سازان نسبت به واردات 
بی رویه قطعات بی کیفیت و بی اصالت چینی که در نتیجه همین سیاست های کلان 
غلط، تقویت شده و کمبود منابع ارزی را هم بیش از پیش ایجاد کرده، عدم 
پرداخت مطالبات صنعت قطعه، قراردادهای یکجانبه خودروسازان، اعمال جرائم 
مختلف و متعدد در حساب های قطعه سازان، عدم تامین ارز مورد نیاز و همچنین 

عدم به روز آوری نیز مورد انتقاد قرار گرفته است.
امضاکنندگان نامه مذکور که به عنوان بخشی اصلی صنعت قطعه سازی خودرو 
کشور هستند، ضمن هشدار نسبت به وضعیت بحرانی طی ماه های آتی، خواستار 
اصلاح سیاست های کلان صنعت خودرو و تغییر مسیر خودروسازان شده و تاکید 
دارند که چنانچه سیاست های کلان خودروسازان اصلاح شود، امکان افزایش تیراژ 
تولید خودرو به رکورد ۶۰۰۰ دستگاه در روز با تامین کنندگی قطعه سازان کشور، 

امری قابل دست یافتنی خواهد بود.
تولید قطعه بطور متوسط ۶ درصد کاهش یافته است

حسین اخوان- نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو- 
در نشست خبری صبح دیروز )دوشنبه( این انجمن، ضمن اشاره به اینکه صنعت 
خودرو به عنوان یک صنعت پیشران، نقش مهمی در توسعه کشور دارد که بسیاری 
دیگر از صنایع را با خود همراه می کند، اظهار کرد: طی سال های اخیر صنعت 
خودرو کشور فراز و نشیب بسیاری را تجربه کرده اما در مجموع پیشرفت هایی 
داشته است. چالش های موجود منجر به گردهمایی بالغ بر ۲۰۰ قطعه ساز و در 
نهایت تنظیم نامه ای خطاب به رئیس جمهور شد تا در رابطه با مسائل مربوط به 

مجموعه صنعت خودرو را به سمع و نظر رئیس جمهور برسانیم.
وی افزود: بخشی از موضوعات مطروحه در این نامه درخواستی، مورد بررسی 
قرار گرفته و در جهت رفع موانع گام هایی برداشته شده است و شرایطی ایجاد شده 
که انجام شوند که از این بابت هم تشکر می کنیم؛ یکی از اقداماتی که بسیار مهم 
بود، موضوع به روز رسانی قیمت خودروها بود که ۱۸ ماه فریز شده بود، تفکر آن 

وجود داشت، اما انجام نمی شد.
این عضو هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات خودرو خاطرنشان کرد: یکی 
از تصمیمات دیگر خوبی که گرفته شد، مسئله تخصیص ارز در وزارت صمت بود 
تقریباً به نوعی متمرکز شده بود و  نیاز به چانه زنی و مراجعات متعدد داشت؛ 
بطوریکه قطعه سازها و خودروسازان در چهار ماه اول سال هیچ ارزی دریافت 
نکرده بودند و همین موضوع چالش بسیاری در تامین مواداولیه ایجاد کرده بود؛ با 
تصمیم اخیر که بر سر این موضوع گرفته و به سازمان تجارت منتقل شد، قطعاً بر 
اساس رویه های اساسی و درستی امیدوار هستیم که تخصیص شکل بهتری بگیرد 

و به موقع انجام شود.
اخوان تصریح کرد: یکی از مسائل فعلی ما در بحث تولید است؛ در حال 

حاضر به طور متوسط نسبت به سال گذشته شش درصد تولید قطعات، کاهشی 
بوده است. مهمتر از همه نیز بحث تامین نقدینگی و به خصوص تعهدات معوق 
خودروسازان است؛ البته قول داده اند که تا پایان ماه جاری، بخشی از تعهدات 
سررسید شده، پرداخت شود. طبق آمار، حدود ۱۰۰ همت مطالبات قطعه سازان 
است که از این میزان حدود ۳۰ همت آن سر رسید شده و حدود ۴۰ همت هم 

مطالبات بالای ۱۲۰ روز است.
نایب رئیس انجمن سازندگان قطعات با بیان اینکه سیاست های انقباضی 
بانک ها در کشور فشار زیادی را به صنعت  خودروسازی وارد می کند، تصریح کرد: 
خودروسازان قول داده اند که از محل افزایش قیمت فروش محصولات، مطالبات 
معوق سررسید شده خود را پرداخت کنند تا ما نیز بتوانیم به ظرفیت مناسب خود 
برسیم. ظرفیت قطعه سازی کشور تامین قطعات برای بیش از دو میلیون دستگاه 
خودرو است که قابل افزایش هم هست؛ در صورت تامین نقدینگی و مواداولیه 
مورد نیاز به موقع و به میزان کافی، تولید و تحویل قطعه به خودروساز را افزایش 
می دهد. به تبع این موضوع، تولید خودرو نیز افزایشی خواهد شد؛ تجربه نشان 
می دهد با افزایش تولید و عرضه به بازار، جریان کاهشی شدن قیمت در بازار نیز 

فراهم می شود.  
اخوان اظهار کرد: در حال حاضر بالغ بر ۷۰۰ هزار دستگاه خودرو در پارکینگ 
منازل به عنوان کالای سرمایه ای، انباشت شده است؛ قطعا کاهش قیمت سبب 

می شود که این تعداد وارد بازار شده و به ثبات بازار کمک کند.
اقدامات روبه جلو برای رفع مشکلات برداشته شده اما هنوز کافی نیست

در ادامه این نشست، فرهاد به نیا- سخنگوی انجمن سازندگان قطعات و 
مجموعه های خودرو- اظهار کرد: جلسات برگزار شده سبب شد که شرایط در 
اصطلاح تکانی خورده و اقداماتی صورت گیرد؛ اقدامات و گام های روبه جلو برای 
رفع مشکلات و چالش های مدنظر برداشته شده و کار آغاز شده، اما هنوز هم 

کافی نیست.
درب  خودروها  قیمت  درصدی   ۳۰ افزایش  همین  کرد:  خاطرنشان  وی 
کارخانه، انتظار جامعه و مردم را در مشاهده افزایش تیراژ تولید و افزایش کیفیت 
محصولات در پی خواهد داشت؛  بنابراین چنانچه به درستی مدیریت افزایش 
قیمت صورت نگیرد، قطعا مجدد مخالفت های عمومی جامعه را به دنبال خواهد 
داشت. در جلسه ای که با رئیس سازمان گسترش داشتیم، این موضوع را مطرح 
کردیم که این افزایش ۳۰ درصدی، انتظارات مردم را بالا برده و مردم منتظرند 
نتیجه این افزایش را بر روی بحث افزایش تیراژ و بحث افزایش کیفیت،  ببینند؛ 
این عملی مهم نیست مگر اینکه بخشی از مشکلات صنعت قطه سازی به عنوان 

۷۵ درصد شریک صنعت خودروسازی کشور، اصلاح شود.
به نیا ادامه  داد: پس از آن جلسه، خطاب به هر دو انجمن قطعه سازی اعلام 
کردند که این مسائل و مشکلاتی که  مطرح شده، قابلیت پرداختبه آن وجود دارد؛ 
در خصوص پرداخت مطالبات، قول داده شده ۸۰۰۰ میلیارد تومان )هشت همت( 

طی یکی- دو هفته پرداخت شود.
سخنگوی انجمن سازندگان قطعات ضمن اشاره به کیفیت پایین قطعات 
وارداتی که در نتیجه عدم کنترل گری بحث واردات است، گفت: پیگیری ها صورت 

گرفته که منجر به جلسه روز گذشته شد و مقرر شد که روش دستورالعمل دریافت 
قطعات تغییر و قطعات به شکل مهندسی کیفی وارد شوند؛ امیدواریم که این اقدام 

به سرعت انجام شود.
دور باطل قیمت گذاری

در ادامه ، مازیار بیگلو- دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو- 
نیز از عملکرد تأمین کنندگان مواد اولیه گلایه کرده و با بیان اینکه قیمت گذاری ها 
دور باطلی شده که فقط زیان آن متوجه مصرف کننده نهایی یعنی مردم است، به 

ارائه نکاتی پرداخت.
وی خاطرنشان کرد: در وهله اول همه می دانیم که ۱۸ ماه افزایش قیمت 
در خودروسازی اتفاق نیفتاده بود؛ این درحالی بود که در تمام این مدت، قیمت 
مواداولیه و نهاده های تولید مدام رو به رشد بود. نکته جالب اینجاست که طی 
جلسه ای که شب گذشته با خودروسازان داشتیم، این بحث مطرح شد ک بطور 
مثال قیمت آلومینیوم طی یک سال گذشته، دو برابر شده است. خودرو در مجموع، 
پنج ماده اولیه بیشتر ندارد؛ فولاد، آلومینیوم، مس، پتروشیمی و شیشه پنج ماده 
اولیه لازم برای تولید خودرو است. میانگین افزایش این ها طی تنها یک سال 
گذشته، میانگین بالای ۵۰ درصد بوده است؛ متاسفانه تاثیر این افزایش قیمت هم 
در قیمت قطعات و هم در قیمت خودرو بسیار مشهود است. در حقیقت دور باطل 
از اینجا شروع می شود که به محض اینکه افزایش قیمت در خودرو حادث شد، 

تولیدکنندگان مواداولیه هم شروع کردند به اعمال افزایش قیمت.
وی افزود: بطور مثال بنده  دیدم که نرخ مواداولیه تولیدی فولادی ها افزایش 
آن،  پشت  متعاقباً  روز کردند.  به  را  قیمت گندله خود  یعنی  است.  پیدا کرده 
آلومینیوم  ۳۰ درصد گران شد این اتفاقات همانطور که گفته شد، یک دور باطل 
است. اینگونه رفتارها، خرج کردن از  جیب مردمی است که می خواهند خودرو 

تهیه کنند. گلایه هم دارند و در آخر هم باز،  زیان متوجه مشتری نهایی است.
بیگلو تصریح کرد: درخواستی که ما از وزیر صمت در جلسه  روز چهارشنبه 
با رئیس سازمان  هفته گذشته داشتیم و همینطور طی جلسات متعددی که 
گسترش داشتیم، مطرح شد، این بود که واقعاً باید برای مواداولیه فکری شود؛ 
اینکه ما مواداولیه تولید داخلی را تقریبا با قیمت ۲۵ درصد بالاتر از نرخ جهانی 
تهیه می کنیم، به حق، جای تاسف دارد؛ تاثیر این موضوع هم فقط برای خودرو 
و قطعه نیست؛ در سایر صنایع هم همین وضعیت را می بینیم. در صنعت لوازم 
خانگی نیز همین مشکل وجود دارد. قیمت فولاد  ۲۵ درصد گران شده، آنچه که 
ما در آخر خریداری می کنیم آلومینیوم است که به همین شکل است،  مس و 

محصولات پتروشیمی هم به همین روال هستند.
این عضو هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات یادآور شد: ساز و کاری 
ابتدای دهه ۹۰ متاسفانه برای بورس کالا پیاده کرده و مبانی  که مجلس در 
قیمت گذاری برای ورود کالا تعیین شد، نتیجه  این شرایطی شد امروز چنین 
فضایی را ایجاد کرده ایم. متاسفانه هر کالایی که داخل کشور خودکفا می کنیم، 
گران تر می شود و این اتفاقی هست که ما نگران هستیم که حضور قطعات چینی 
را افزایش داده است. ارزی که در حال حاضر محاسبه و مواداولیه  مورد نیاز را بر 
اساس آن، تهیه می کنیم، حدود ۷۰ هزار تومان است، برای هر دلار یعنی نرخ 
جهانی را با نرخ ۷۰ هزار تومان تبدیل می کنیم و می شود قیمتی که مواداولیه 
را خریداری می کنیم؛ اما قطعاتی که تولید چین هستند و  وارد می شوند و ارز 
نیمایی هم دریافت می کنند مثلًا با ۴۸ هزار تومان حداکثر ۵۰ هزار تومان هستند.

بیگلو تصریح کرد: در حقیقت یک رانت ارزی وجود دارد که این رانت ارزی 
عملًا باعث می شود که خرید قطعات از چین مقرون به صرفه تر باشد.

هم  با  مدت  این  که طی  مذاکراتی  خاطر  به  نیز  افزود: خودروسازها  وی 
داشتیم و نامه ای که به امضا رسید، علاوه بر مسائل تغییر روش های مدیریتی شان 
و همچنین به دلیل اینکه پنج ماه، ثبت سفارش بسته بود، مصرف ارزشان در 
شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ نسبت به دوره مشابه در سال ۱۴۰۲ کاهش پیدا کرده 
بود؛ اما عملًا کشش یا تمایل برای خرید کالای چین همیشه وجود دارد؛ چراکه 

سوبسید در این قطعات وجود دارد.

مصرف کنندگان متضرر دور باطل قیمت گذاری ها

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
 0308210330194  DT1 مناقصه شماره

تقاضاي شماره 0330194-21-08/ دیسپرسانت آب شیرین

شــرکت ملــي مناطــق نفتخيــز جنــوب در نظــر دارد کالاي مــورد نيــاز خــود را مطابــق جــدول زیــر بصــورت فراخــوان ارزیابــی کيفــی جهــت برگــزاري مناقصــه عمومــي از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( تأميــن 
نمایــد. کليــه مراحــل برگــزاری مناقصــه، از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصهگــران و بازگشــایی پــاکات از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد 

و لازم اســت مناقصهگــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونيکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.

قلم مناقصهتعداد  تضمينشــماره فراخوان در سامانه ستادواحد/ BGمقدار کالاموضوع  مبلغ 

آب شيرین1 کيلوگرمي2000دیسپرسانت   25 4.500.000.000 ریال2003092288001454کيسه 

 کالاي ارائه شــده باید از توليدات داخلي باشــد

ــه نشــاني  ــدارك الکترونيکــي دولت)ســتاد( ب ــه ســامانه ت ــا مراجعه ب ــت دوم ب ــد ظــرف مــدت 14 روز از چــاپ آگهــي نوب ــي توانن ــورد درخواســت ميباشــد م ــا شــرح کالاي م ــط ب ــا مرتب ــت آنه ــه فعالي ــي ک ــه مناقصــه گران ــذا کلي  ل
www.setadiran.ir، نســبت بــه چــاپ و تکميــل فرمهــاي شــماره 1و2 شــامل تعهدنامــه ارائــه کالا و خدمــات پــس از فــروش، اقــدام نماینــد و مــي بایســت ظــرف مــدت 14روز پــس از اتمــام مهلــت اوليه، نســبت بــه بارگــذاري فرمهــاي 
ــر نصــاب معامــات  ــر از بيســت براب ــرای معامــات کمت ــي کيفــي )ب ــوارد منــدرج در جــدول ارزیاب ــر اســاس م ــز جنــوب و ب ــي مناطــق نفتخي ــا اســتانداردهاي شــرکت مل ــق ب ــي مطاب ــه همــراه مــدارك و مســتندات تکميل مذکــور ب

متوســط( در ســامانه ســتاد اقــدام نماینــد.
* شــرط دریافت اســناد مناقصه توســط مناقصه گران کســب امتياز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کيفی می باشــد. »دریافت امتياز مذکور بر اســاس شــاخص های اعام شــده در جدول ارزیابی کيفی می باشد.«

* اســناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارســال دعوتنامه، از طریق ســامانه ســتاد در دســترس مناقصه گران واجد شــرایط قرار خواهد گرفت.
* با وصول حداقل دو فقره پيشــنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشــایش پاکات انجام ميشــود.

* کليــه مــدارك ارزیابــی کيفــی در قالــب یــک فایــل PDF در ســامانه ســتاد بارگــذاری گــردد. ضمنــاً مــدارك بصــورت  دســته بنــدی شــده و منطبــق بــا شــاخص هــای اعــام شــده)توان مالی/ارزیابــی و تجــارب قبلی/اســتانداردها( 
بارگــذاری گردنــد.

واحــد خریدهای عمومی اداره تــدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن -061-341-25132(
نوبت اول : 1403/09/17
نوبت دوم : 1403/09/20
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوبشناسه اگهی : 1839640 8052

نوبت دوم

8052

شركت ملي نفت ایران 
نفتخيز جنوب مناطق  ملي  شركت 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای)یکپارچه(

ــی  ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــه ای از طری ــک مرحل ــي ی ــة عموم ــزاری مناقص ــورت برگ ــل بص ــرایط ذی ــا ش ــود را ب ــاز خ ــورد نی ــات م ــر دارد خدم ــي در نظ ــارس جنوب ــع گاز پ ــرکت مجتم ش
ــد: ــن نمای ــتاد( تامی ــامانه س دولت)س

2003096697000036 شــماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1403/11-013 مناقصه شماره 
احداث روشــنایی فنس پیرامونی پالایشــگاه یازدهم شــرکت مجتمع گاز پارس جنوبی مناقصه موضوع 

19,599,616,026ریال مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار

بــه صــورت یکــي از تضامین قابل قبول وفق آئین نامه تضمین معاملات دولتي شــماره 123402/ت50659هـــ مورخ 94/09/22 هیأت وزیران و مطابق موارد 
مندرج در ســامانه ستاد مي باشد. نوع تضمین شــرکت درفرایند ارجاع کار

391,992,320,528 ریال مبلــغ برآورد انجام خدمات 
7 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی ســامانه ســتاد ایران می باشــد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي کیفي  و اسناد مناقصه در سامانه ستاد

حداکثر ظرف مدت ســه هفته پس از انقضای مهلت دریافت اســناد می باشــد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارســال مســتندات ارزیابي کیفي )رزومه( ،اسناد 
مناقصه و پاکات پیشــنهاد مالی در ســامانه ستاد

بارگــذاری گواهــی تاییــد صلاحیــت معتبر و دارای اعتبار زمانــی حداقل رتبه پنج در پایه های توزیع نیرو)برق( و ابنیه از ســازمان برنامه و بودجه  گواهي نامــه مورد نیاز جهت ارزیابــي صلاحیت مناقصه گران
امور حقوقی و پیمان ها استان بوشهر  ـ شهرستان کنگان  کیلومتر 20 جاده عسلویه- پالایشگاه یازدهم فاز 13ـ شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی ـ ساختمان اداری مرکزی ـ آدرس مناقصه گزار
بدیهی اســت کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه ســتاد( به نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد وبه پیشــنهاد های خارج از ســامانه ســتاد هیچگونه ترتیب 

اثری داده نخواهد شــد و مناقصه گران بایســتی نســبت به ثبت نام در ســامانه ســتاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران مي توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به ســایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و  یا  با شــماره تلفن های 07731324017 تماس حاصل فرمایند. 

نوبت اول : 1403/09/17
نوبت دوم : 1403/09/20
روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيشناسه اگهی : 1840150

8055

نوبت دوم

8055
 

آگهی مناقصه 
  : مناقصه  مشخصات 

مناقصهنام مناقصه گزار تقاضا/  تقاضاشماره  فراخوانشرح  تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره  مبلغ 

0305048001-22-43شرکت ملی حفاری ایران
FP/17-03/078PART FOR CATERPILLAR ENGINE C152003093985000932391,49919,575

روش ارزیابی : بر اســاس کســب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اســتعلام های ارزیابی کیفی که توســط متقاضیان شــرکت در مناقصه تکمیل می شــود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(

تاریخ شــروع دریافت : توزیع اســناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شــده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشــت . تاریخ شــروع : ) از   09/22/ 1403  لغایت  1403/10/01    ( 
                                                               www.setadiran.ir  محل دریافت :  ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشــانی

آخرین مهلت : þ 14  روز پس از آخرین روز دریافت اســناد        1403/10/15   

انــواع تضامیــن قابــل قبــول : ضمانتنامــه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از ســوی موسســات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حســاب شــماره 4001114006376636  نزد بانک 
 مرکزی جمهوری اســلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه ســپرده شــرکت ملی حفاری ایران )شــماره شــبا IR350100004001114006376636(  و ســایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره 

 50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشــد.

مدت اعتبار پیشــنهاد/ تضمین : 90 روز
)برای یک بار در ســقف مدت اعتبار اولیه 

باشد( تمدید  قابل 

تذکر : تحویل اســناد به شــرکت: کلیه پیشــنهادات در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( به نشــانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاســداران بالاتر از میدان فرودگاه – شــرکت ملی حفاری ایران – ســاختمان پایگاه عملیاتی – 
طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیســیون مناقصات- شــماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

                                 www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr   کانال های  اطلاع رســانی شــرکت ملی حفاری ایران
نوبت اول :1403/09/20

نوبت دوم : 1403/09/21
8219شناسه اگهی : 1842984

نوبت اول

)آگهی ارزیابی کیفی03-73( 
 )احداث خط تغذیه تقویتی 10 اینچ گودغلامعلی از ایستگاه CGS شهربابک 

تا ایستگاه TBS  برفه به متراژ تقریبی 6800 متر)فاز اول ( (

شــرکت گاز اســتان کرمــان در نظــر دارد فراخــوان ارزیابــی کیفــی جهــت برگــزاری مناقصــه )احــداث خــط تغذیــه تقویتــی 10 اینــچ گودغلامعلــی از ایســتگاه CGS شــهربابک تــا 
ایســتگاه TBS  برفــه بــه متــراژ تقریبــی 6800 متر)فــاز اول (( بــه شــماره 2003093164000119از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل 
برگــزاری فراخــوان ارزیابــی کیفــی از دریافــت و تحویــل اســناد اســتعلام ارزیابــی کیفــی  تــا ارســال دعوتنامــه جهــت ســایر مراحــل مناقصــه، از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و 

دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
تاریخ انتشــار فراخوان در ســامانه تاریخ  1403/09/20می باشد. 

اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارســال دعوتنامه از طریق ســامانه ســتاد به مناقصه گران ارســال خواهد شــد. 
مهلت دریافت اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی : 1403/09/28

 مهلت ارســال پاســخ استعلام ارزیابی کیفی :1403/10/12
شــرکت گاز اســتان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل ســه راه ادیب با چهار راه  شــعبانیه شــماره تماس: 31326000-034 شــماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934
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